De nemini pter q. de crimine lese maiestatis de se p. fesso cōtra aliū credit. xv. q. ij. nemini.

De graui puniē pena crimen lese maiestatis. vi. q. i. quero. §. sigs.

De crimen lese maiestatis r vitiū simonie pari pēa puniūtur. xv. q. ij. sane.

Crisma. De crisma in cena dñi quolibet anno est conficiendum: r vetus itra eccliaz ē exturēdū. de se. di. ij. litteris.

De solius epi est crisma cōficere. xcv. di. illud. xxvi. q. vi. si iubet.

De archiepi ab epis suis r alij clerici ab archiepi byteris crisma debēt petere. xcv. di. pres byteri. d. cose. di. iij. ps byteri.

De clericus vendens crisma symoniam committit

i. q. ij. si quis prebendas. i. q. i. dictum est in quibusdam.

De presbyteri crisma accepturi nil debet dari episcopis. i. q. i. statuimus.

De omnis presbyter ad baptizandum vadens cum crismate debet progredi: de conse. dif. iij. nullus ministrorum.

De signa in fronte cum crismate est tantum episcoporum. de conse. di. iij. presbyteri. xcv. dif. presbyteros.

De cum veteri crismate non licet inungere nisi in necessitate. de conse. dif. iij. si quis de alio.

De qui in necessitate a presbytero non fit in baptismo crismatus in vertice debet per presbyterum suppleri: de conse. di. iij. nullus ministrorum.

Crudelitas De crudelitas non est crimina punire: sed pietas. xxij. q. viij. legi: z. c. se.

De falsa mansuetudo est crudelitas: quando scilicet delinquens non corripitur. xxij. q. iij. ipsa pietas.

De iudex non est crudelis qui crudeles iugulat: licet patientibus crudelis esse videatur. xxij. q. v. non est crudelis.

De proximi vulnus crudeliter siletur: et vult sanetur misericorditer indicatur. v. q. v. non vos.

De crudelis est qui famam suam negligit. xj. q. i. nolo.

De vlciscendi crudelitas: iure culpatur. xxij. q. i. quid culpatur.

De libidiosa crudelitas est venena sterilitatis procurare. xxxij. q. ij. aliquando.

De crudelitatem omnium predonum superat que res ecclesie que pauperum sunt: defraudat. xj. q. ij. gloria circa medium.

De qui pauperem fenore trucidat: et qui diuiti aliqua rapit equales sunt in crudelitate. xij. q. iij. quid dicam.

Cruce De cruce a cruciati dicitur et magnum cruciatum sustinet: qui vim patitur. ij. q. i. nulli in fi.

De qui diuitias mundi lutum reputat crucem christi portat. xj. q. ij. gloria circa me. xj. q. i. clericus.

De sacerdotalis gradus et alia sacramenta: crucis figura perficiuntur: de conse. dif. v. nunquid.

De salubre est fidelibus crucis signaculo in signari. xi. dif. ecclesiasticarum.

De ideo cruce signantur baptizandi et alij: ut diaboli per interemptionis sue signum: vas suum pristinum sciat deinceps sibi esse alienum: de conse. di. iij. postea signatur.

De ignominia est christum crucifixum pauperem factis predicare corporibus. xxxv. distinctione ecclesie. ij. q. i. nolumus.

De dominum crucifigunt qui eum in sacerdotibus suis persequuntur. ij. q. i. nulli.

De festum inuentionis crucis est celebrandum quoniam nona maij. de conse. dif. ij. c. crucis.

Cupiditas De cupiditas est mater vitarum. xlvij. dif. s. i.

De cupidi ordinari prohibentur. quia tales de sacralia vero deuiant. xlvij. dif. s. i. z. c. virum. viij. q. ij. dilectissimi.

De bonorum auctoritati inherere non valet qui cupiditatem anime que radix est omnium malorum non abscindit. xlvij. di. bonorum z. c. se.

De gratius intuetur cupidus aux quam solent. xlvij. di. sic

De quantumcumque aurum auro cumuletur facietas nunquam aderit cupiditati. xlvij. di. sicut.

De nemo cupiditate dominandi inflamatus desiderat habere consortem. xxij. q. viij. quod autem

De cupidi breuiter in presenti possident fructum et post eternum incurrunt supplicium. i. q. i. cum ordinaretur: z. c. cito.

Curator De curator propter infirmitatem datur. ij. q. viij. infames

Curialis De curialis dicitur qui nexibus curie ligatus principibus adulat.

De curiales non sunt ad ordines admittendi nec etiam ad religionem: nisi cum magna discussione. liij. dif. legem.

De curiales non debent in episcopum ordinari. li. dif. non confidat. li. dif. qui in aliquo.

De curialis qui in ciuilibus causis vel pecunijs officium impendit potest in episcopum postulari. lxi. dif. osius: z. s. sed aliud est.

Curiositas De curiositas est postpositis diuino et sanctorum eloquijs scriptis philosophorum et poetarum ratione vanitatis vel delectationis intendere. xxxvij. dif. sacerdotes z. c. sequenti.

De curiositas dicitur cum diuina scriptura non secundum sanctorum expositionem sed secundum secularem sapientiam et sensus sui vanitatem exponitur. xxxij. dif. vino.

De curiosi dicuntur clerici qui filios suos ecclesiasticis sumptibus potius secularibus scientijs quam salubribus erudiunt. xxxvij. di. legant

Custodire De custodire tenetur Roma

na sedes statuta concilio ciliozum que sua auctoritate confirmauit. xxv. q. i. c. i.

De si in iudicio episcopo a superiori non seruetur ordo ecclesiasticus: quem superior custodire tenetur confunditur. xi. q. i. peruenit.

De prelati bona ecclesie non debent dare potestibus sed diligenter custodire. xxij. q. viij. conuenior.

De nemo per exteriorem violentiam corrumpitur si interior innocetia custodiat. xi. q. ij. custodi.

Dalmatic De dalmatica: nec episcopus: nec archidiaconus antiquitus sine concessione papae licebat vti. xxij. dif. comunis

De licet modo omnes diaconi vtanter dalmaticis ex consuetudine: non tamen debent ipsis vti nisi in solennitate. lxxvi. di. de ieiunio.

Damasus De damasus papa secundus accusatus de adulterio cum. xlv.

ep̄is se purgauit. ij. q. vij. nos si icōpetēter i fi.
Dammum. Q̄ damnum mozm̄ multū
distat a damno temporalī.
vi. q. i. sunt plurimi in fine.

Q̄ deteriores sūt qui vitā moresq; bonoz detrahē
do corūpūt: hys q; substārias alioz pdiāq; diri
piūt. vi. q. ii. ex merito.

Q̄ nulli alterius dānū est subueniendum. xiiij. q.
v. deniq; xij. q. ij. p̄mū.

Q̄ dñs p̄ dānū tpale nos cogit ad bonū. xxiij. q.
vi. qd̄ errauerat.

Q̄ p̄ssimi rectores reputant: qui in graui scelere
cōstitutos dānatoz: admonitionib⁹ ad bonum
redire cogunt. xxiij. q. v. si vos.

Q̄ qui cōfugientib⁹ ad ecclesiam vel ad cimiteria
aliqđ dānū inferunt sunt excōicati. xvij. q. iij.
diffiniuit.

Q̄ inferens dānū non est absoluendus nisi dāno
fm̄ arbitriū. eli restituto. xxiij. q. vlti. pessimaz
xiiij. q. vi. si res.

Datum. Q̄ datum aliquod ex pietate p̄ci
rue ecclesie non potest reuocari
xj. q. ij. sacroz. xiiij. q. vi. cōperim⁹. xvi. q. ij. vi
sis. z. q. vi. illud. xvij. q. iij. sunt qui.

Q̄ dare ecclesie p̄pter defectū heredis: laudabilē
danti reddūt habito herede. xvij. q. vlti. c. vlti.

Q̄ qui res ecclesys vel monasterys in testamento
datis detinent: pauperum sunt necatores. xij.
q. ij. clerici.

Q̄ non sufficit oratio z lectio nisi adsit z elemosine
datio. lxxxvi. di. fratrem: z. xj. c. se.

Q̄ habenti dare: nihil aliud est q̄ perdere. i. q. ij.
pastoz.

Q̄ ep̄s de bonis ecclesie religiosis potest dare. xj.
q. ij. si ep̄s: z. c. se.

Q̄ qui honorē nō habet honorē dare non pōt. i. q. i.
q̄ p̄fectionē: z. c. se.

Dauid. Q̄ dauid qui ex compassione oēs
refugas recipiebat ponitur in exē
plum q̄ patientibus est compaciendum. vij. q.
p̄ma omnis.

Q̄ ex eo q̄ doluit mali regis clamidē se precidisse:
ponitur in exemplum q̄ subditus quantūcūq;
sanctus in malum prelatum q̄ diu sustinet non
debet insurgere. ij. q. vij. plerūq; .s. itez. de pe.
di. ij. s. opponit.

Q̄ dauid plenus fuit charitate per multos effect⁹
insinuat. d̄ pe. di. ij. s. opponit post mē.

Q̄ inter duo mala minus eligens: potius voluit iu
ramētū frāgere q̄ sanguinē humanū sūperere.
xxij. q. iij. q̄ dauid. z. c. se.

Q̄ in eo q̄ Saul deprauatum honorauit propier
victionem: Innuit q̄ sacramēta i deprauato n̄
ambulant. i. q. i. sacramēta.

Q̄ Dauid prohibitus fuit tēplum edificare p̄pter
sanguinem quem effuderat. de conse. di. i. s. i. i
principio.